
ACTAN.5 

JUNTA GENERAL DE ACCIONISTAS 

Siendo las 9:00 am del día sábado 28 de febrero del presente año, en la Sala de Juntas de 

Ingeniería Fitosanitaria Ecuatoriana INFIEC Cía. Ltda. Se reunieron los principales integrantes de 

la mesa directiva, para celebrar reunión de trabajo de conformidad con ta convocatoria por el 

Representado y Gerente General ing. Agr. Femando Pacheco mediante correo electrónico con 

fecha 21 de febrero del presente año para el desahogo del siguiente, 

Orden del Día: 

1. Lista de asistencia y comprobación de quorum. 

2, Revisión y aprobación de balances del ejercicio económico 2014 

3. Revisión y aprobación de informes de gerencia. 

4. Requerimiento de personal. 

1. Lista de Asistencia y Verificación del quorum. 

Se pasó Jista de asistencia, encontrándose presentes las siguientes personas: 

- — Sr. Manuel Pacheco P. Presidente 

- Sr. Christian Pacheco S. Vicepresidente 

- Ing. Agr. Fernando Pacheco $. Gerente General 

Con la finalidad de dar cumplimiento a los trabajos encomendados a la Comisión, el Presidente 

pone a consideración de los directivos el Orden del Día planteado y durante la reunión se 

desprende lo siguiente: 

ACUERDO: 

2. Una vez revisado los Balances del ejercicio económico del año 2014, la Junta Socios 

aprueban los mismos para que estos sean presentados en la Supermtendencia de 

Compañías y demás Organismos de Control 

3. Gerente presenta el informe de la actividad comercial 2014, el mismo que es aprobado por 

el directorio, 

4, Gerente da a conocer la necesidad de la contratación de personal, debido al crecimiento 

de la compañía, por lo cual el Directorio aprueba 

ATENTAMENTE 

     RISTIAN PACHECO S, 

Micepresidente 

C.!. 0105057350 

Presidente 

C.!, 0101730745 

  

Gerente General 

C.!, 0104208525 

 


